1
1

	от
	26.09.2023

	№
	216

Об избрании секретариата

первого заседания

Ярославской областной Думы

восьмого созыва

В соответствии со статьей 84 Регламента Ярославской областной Думы Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Избрать секретариат первого заседания Ярославской областной
Думы восьмого созыва в количестве двух человек, персонально в следующем составе:

Демидов Иван Александрович;

Шилов Ярослав Сергеевич.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председательствующий

на первом заседании

Ярославской областной Думы                                                     В.В. Волончунас